仕 様 書

１ 業務名

  介護認定パソコンシステムソフトウェア賃貸借

２ 業務概要

  当組合において、標準準拠システムを令和８年度より稼働するために必要となる介護認定

パソコンシステムソフトウェアを賃貸借するもの。

３ 期間

  納入日及び賃貸借期間は下記のとおりとする。

・ 納入日  ：納入時期については、当組合にて標準化移行作業を委託するベンダと協

   議の上、令和８年３月３１日までにソフトウェアを納入すること。

・ 賃貸借期間：令和８年４月１日から令和１３年３月３１日

４ 納入場所

  塩釜地区消防事務組合事務局介護審査課及び指定する場所

５ 支払方法

  令和８年４月を第１回目とし、その後令和１３年３月までの月払いとする。

※ 各年度末締め翌月払い

６ 業務内容

  介護認定パソコンシステムソフトウェア賃貸業務

  「別紙 想定パッケージ一覧」の同等品を納入すること。

  同等品を納入する場合、デジタル庁が示す標準化基本方針に則り、標準準拠システム仕様

書上令和７年度までの適合が制度改正等の政策上必要と示されている仕様を満たすソフトウ

ェアを納入すること。

７ その他の留意事項

 ⑴ 疑義について

本仕様書に明示されていない事項について疑義が生じた場合は、その都度協議の上、受

注者は発注者の指示に従い業務を遂行すること。

 ⑵ 機密保持

   本業務において知り得た情報は、本業務の目的以外に使用せず、契約終了後も機密とし

て保持し、第三者に開示または漏洩しないように必要な措置を講じること。

別紙_想定パッケージ一覧

NO 項目名 数量 備考

1 ＭＣＷＥＬ介護保険　Ｖ１０　統合版　メディアパック 1
2 ＭＣＷＥＬ介護保険　Ｖ１０　統合版　基本　（人口２０万人未満） 1
3 ＭＣＷＥＬ介護保険　Ｖ１０　認定ＳＥＬＥＣＴ　メディアパック 1
4 ＭＣＷＥＬ介護保険　Ｖ１０　認定ＳＥＬＥＣＴ　基本（人口２０万人未満） 1
5 ＩＣ２１基盤　共通制御　　日本語強化クライアント　（１ライセンス付） 1
6 ＩＣ２１基盤　共通制御　　日本語強化クライアント　２０ＣＬ 2
7 ＤｙｎａＥｙｅ１０　帳票ＯＣＲ　ランタイム　メディアパック 1
8 ＤｙｎａＥｙｅ１０　帳票ＯＣＲ　ランタイムライセンス 2
9 ＭＩＣＪＥＴセキュリティログＷＡＴＣＨＥＲ　Ｖ５　ｆｏｒ　ＭＣＷＥＬ　メディアパック 1

10 ＤＢｐｌａｙｅｒ　ｆｏｒ　ＩＣ２１　メディアパック 1
11 ＩＮＳＴＡＮＴＣＯＰＹ　Ｅｎｔｅｒｐｒｉｓｅ　Ｖ６　メディアパック 1
12 ＩＮＳＴＡＮＴＣＯＰＹ　Ｅｎｔｅｒｐｒｉｓｅ　Ｖ６　管理者端末 1
13 ＩＮＳＴＡＮＴＣＯＰＹ　Ｅｎｔｅｒｐｒｉｓｅ　Ｖ６　利用者端末　１台 4
14 ＩＮＳＴＡＮＴＣＯＰＹ　Ｅｎｔｅｒｐｒｉｓｅ　Ｖ６　利用者端末　５台 1
15 ＩＮＳＴＡＮＴＣＯＰＹ　Ｅｎｔｅｒｐｒｉｓｅ　Ｖ６　利用者端末　２０台 1
16 ChatLuck ルームライセンス 10ルーム 1 NCHTJMLRLB010

17 ChatLuck ルームライセンス 年間サポート 10ルーム 5 NCHTJMLMRB010